


Proconsult Data A/S

Landbrugsvej 2, 5260 Odense

CVR-nr. 18 48 11 03

Årsrapport for perioden

1. juli 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023

Remi Provost
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

5

Ledelsesberetning

6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

7

Balance 30. juni

8

Egenkapitalopgørelse

10

Noter

11

Selskabsoplysninger

Selskabet Proconsult Data A/S
Landbrugsvej 2
5260 Odense
CVR-nr.: 18 48 11 03
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Odense

Bestyrelse Remi provost, formand
Monique Provost
Lars Kuhlmann-Jensen

Direktion Remi Provost

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulentvirksomhed og industri særligt indenfor Data-branchen, og iøvrigt al anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse med selskabets øvrige formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 191.432, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 825.108.

Ledelsen anser ikke resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.259.541	2.010
Personaleomkostninger	1	-2.242.056	-2.303
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		17.485	-293
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-223.114	-233
Resultat før finansielle poster		-205.629	-526
Finansielle omkostninger	2	-39.758	-54
Resultat før skat		-245.387	-580
Skat af årets resultat	3	53.955	127
Årets resultat		-191.432	-453
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-166.345	-166
Overført resultat		-25.087	-287
		-191.432	-453

Balance 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		452.444	666
Immaterielle anlægsaktiver	4	452.444	666
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	10
Materielle anlægsaktiver		0	10
Deposita		105.000	105
Finansielle anlægsaktiver		105.000	105
Anlægsaktiver i alt		557.444	781
Færdigvarer og handelsvarer		1.130.785	2.104
Varebeholdninger		1.130.785	2.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.598.829	2.819
Andre tilgodehavender		27.178	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		54.577	2
Tilgodehavender		1.680.584	2.821
Likvide beholdninger		190.538	216
Omsætningsaktiver i alt		3.001.907	5.141
Aktiver i alt		3.559.351	5.922

Balance 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		352.906	520
Overført resultat		-27.798	-3
Egenkapital		825.108	1.017
Hensættelse til udskudt skat		67.744	67
Hensatte forpligtelser i alt		67.744	67
Anden gæld		191.807	185
Langfristede gældsforpligtelser	6	191.807	185
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.633	173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		426.600	3.007
Gæld til tilknyttede virksomheder		860.125	953
Anden gæld		1.125.334	520
Kortfristede gældsforpligtelser		2.474.692	4.653
Gældsforpligtelser i alt		2.666.499	4.838
Passiver i alt		3.559.351	5.922
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomko stninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	500.000	519.251	-2.711	1.016.540
Årets resultat	0	-166.345	-25.087	-191.432
Egenkapital 30. juni	500.000	352.906	-27.798	825.108

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.973.394	2.032
Pensioner	229.528	235
Andre personaleomkostninger	39.134	36
	2.242.056	2.303
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	5	5
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.488	39
Andre finansielle omkostninger	18.270	15
	39.758	54
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-54.577	-2
Årets udskudte skat	622	-125
	-53.955	-127

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
Kostpris 1. juli	1.066.306
Kostpris 30. juni	1.066.306
Af- og nedskrivninger 1. juli	400.601
Årets afskrivninger	213.261
Af- og nedskrivninger 30. juni	613.862
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	452.444

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Investeringen omfatter integration mellem virksomhedens WEB-plattform og ERP-system, herunder integration af lagerstatus mv.
Udviklingen er foretaget af eksterne leverandører i overensstemmelse med ledelsens instrukser.

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli	902.504
Kostpris 30. juni	902.504
Af- og nedskrivninger 1. juli	892.651
Årets afskrivninger	9.853
Af- og nedskrivninger 30. juni	902.504
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	185.321	191.807	0	191.807
	185.321	191.807	0	191.807

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet R. P. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 mdr., forpligtelsen udgør t.kr. 45.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
